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Spitalul Clinic de Nefrologie Dr. Carol Davila Bucuresti-02F

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIFL], ARTICOLE, ALINIATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021
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sncmm DE FUNCHONARB + SECTIUNBA DB DBZVOL‘I‘ARB
I |Total Venitari 55.163 12.634 l7.9!8' 13.527 11.014 51.540] 56295 58.8
2 |Venituri din prestan de servicii |33 28.566 7.187 7.578 7.052 6.749 31.240 34.160 35.982
si altc activilati
3| Venituri din prestari de servicii |33.08 1.000| 250 250 250| 250 1.050 1.100 1.150
4 | Venituri din prestani de servicii |33.08.00 I.DDOI 250 250 250 250 1.050 1.160 1.150
5 | Venituri din contractele 33.21 27.300 6.825 7.176 6.800 6.499 30,180 33.048 34.820
mcheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
6 | Venituri din contractele 33.21.00 27.300 6.825 7.176 6.800 6.499 30.180 33.048 34.820
incheiate cu casele de asigurani
sociale de sanatate
7 | Venituri din contractele 3330 10 10 of 0 0 0 0 0
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetl de stat
8 |Venitusi din contractele 33.30.00 10 1 0o L 0 0 0 0
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de 1a bugeml de stat
9 | Venituri din contractele 3331 256 L] 152 2 o) 10 12 12
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii
10 | Venituri din contractele 333100 256 102 152 2 0 10 12 12
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Mlmsterulm Sanatatii
i1 |Incasari din rambursarea 40 1.013 T93 220 L1 1] L1} i.'II L
imprnmuturilor acordate
12 |Sume utilizate din exeedenul - |40.15 1.013 793 220 0 0 0 o [
anului precedent pen
el'ectuarea de cheltulcll
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Sume utilizate de administratiile

locale din excedenty] anului
precedent pentru sectivnea de
functiopare

40.15.01

793

793

14

Sume utilizate de administratiile

locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

40.15.02

220

220

15

Subventii de la alte
administratii

43

25.584

4.654

10.190

6475

4.265

20.300

22.135

22,900

Subventii din bugetele locate
peniru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10

1513

920

1.203

825

563

3.800

4.035

4.300

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curenie din domeniul sanatatii

43.10.00

3.513

920

.203

B25

365

3.800

4.035

4.300

Subventii din bugetele locale
pentry finantarea chelielilor
de capital din domeniul
sanatatii

43.14

6.937

4.987

1.350

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatij

43.14.00

6.937

600

4.987

1.350

20

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

4333

15.134

3.134

4.000

4.300

3.700

16.500

18.100

18.600

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.33.00

15.134

3.134

4.000

4300

3.700

16.500

18.100

18.600

| Total Cheltnieti

55.163

12,634

17.988

13.527

11.014

51.540

56295

58.882

Sanatate

66

55.163

12.634

17.988

13.527

11.014

51540

56.295

58.882

Servicii medicale in unitati
sanilare cu paturi

66.06

55,163

12.634

17.988

13.527

11.014

51.540

56.295

58.882

Spitale penerale

66.06.01

35.163

12.634

17.988

13.527

11.014

51.540

56.295

58.882

TITLUL I CHELTUIEL] DE
PERSONAL

66.06.01

10

31.784

7.558

8492

8.381

7.353

32.400

34.344

36.400

27

Chelnuieli salariale in bani

66.06.01

10.01

30.028

6.767

8.332

6.708

28

Salarii de baza

66.06.01

10.01.01

21.766

4.368

5.800

5.800

5.798

29

Sporuri pentru conditii de
munca

66.06.01

10.01.05

3.008

850

950

950

258

30

Alte sporuri

66.06.01

10.01.06

2.980

1.000

1.000

92

>4

31

Fond pentru posturi ocupate
prin cumul

66.06.01

Indemnizatii de hrana

33

Alte drepturi salariale in bani

34

Cheltuieli salariale in natura

624

154

150

E

1.165

290

292

293

290

485

105

130

130

120

758

273

485
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35 | Vouchere de vacanta 10.02.06 758 273 0 0 485 X X X

36 | Contributii 10.03 908 518 160 160 160 X X X

37 gﬂonu'ibutii de asigurari sociale 10.03.01 245 245 0 0 0 X X X

stat

38 Com!_ibutii de asigurari de 10.03.02 8 8 0 1} 0 X X X
somaj

39 |Contributii de asigurari sociale 10.03.03 Bl 81 0 0 0 X X X
de sanatate

40 |Contributii de asigurari peatru 10.03.04 5 5 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale

41 [Contributii pentru concedii si 10.03.06 29 29 0 0 0 X X X
indemnizatii

42 |Contributia asiguratorie pentru 10.03.07 630 150 160 160 160 X X X
munca

43 |TITLUL Il BUNURI S 20 15956 4395 4.204 3.71 3.646 19.140 21.951 22,482
SERVICII

44 | Bunuri si servicii 20,01 7.335 0 2.067 1.651 1.866 1.751 X X X

45 | Fumnituri de birou 20.01.01 70 0 25 15 15 15 X X X

46 | Materiale pentru curatenic 20.01.02 260 0 75 75 70 40 X X X

47 |Incalzit, lluminat si forta 20.01.03 900 0 260 220 200 220 X X X
motrica

48 ) Apa, canal si salubritate 20.01.04 150 0 35 40 40 35 X X X

49 | Carbusanti si lubrifianti 20.01.05 5 0 2 1 1 1 X X X

50 |Piese de schimb 20.01.06 150 0 20 25 25 20 X X X

51 |Paosta, telecomunicatii, radio, tv, 20.01.08 60 0 20 15 15 10 X X X
internet

52 |Materiale si prestari de servicii 20.01.09 4.250 1.100 1.000 1.100 1.050 X X X
cn caracter functional

53 [Alte bunuri si servicii pentru 20.0).30 1.490 0 470 260 400 360 X X X
intretinere si fimctionare

54 | Reparatii curente 20.02 550 0 100 250 200 0 X X X

55 |Reparatii curente 20.02.00 550 0 100 250 200 0 X X X

56 |Hrana 20.03 763 0 120 433 110 100 X X X

57 |Hrana pentnt oamenij 20.03.01 763 0 120 433 110 100 X X X

58 |Medicamente si materiale 20.04 6.700 0 1.875 1.650 1.440 1.735 X X X
sapitare

59 {Medicamente 20.04.01 2.875 0 300 750 625 700 X X X

60 | Materiale sanitace 20.04.02 2.925 0 800 700 625 800 X X X

61 |Reactivi 20.04.03 350 0 125 100 65 60 X X X

62 | Dezinfectanti !:J . [20.04.04 550 0 150 100 125 175 X X X

63 |Bunuri de natura obiectelor de | Iq‘éﬁag 275 0 125 125 15 10 X X X
inventar A3 wy

64_|Uniforme si cchipament 3 AL 75 0 0 75 0 o X X X

65 | Alte obiecte de inv:ﬂ 200 125 50 15 10 X X X
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66 | Deplasari, detasari, transferari | 66.06.01 20.06 100 0 20 30 30 20 X X X
67 |Deplasari interne, detasari, 66.06.01 20.06.01 {00 0 20 30 30 20 X X X
translerani
68 [Carti, publicatii si materiale 66.06.01 2011 10 0 10 0 0 ] X X X
documentare
69 | Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11.00 10 0 10 i 1] 0 X X X
documentare
70 | Pregatire profesiopala 66.06.01 20.13 100 0 20 30 30 20 X X X
71 |Prepatire profesionala 66.06.01 20.13.00 100 1] 20 30 30 20 X X X
72 | Protectia muncii 66.06.01 20.14 15 1] 5 5 5 0 X X X
73 | Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 15 0 5 5 5 0 X X X
74 | Studii si cercetari 66.06.01 20.16 3 0 3 0 0 0 X X X
75 | Studii si cercetari 66.06.01 20.16.00 3 0 3 0 0 0 X X X
76 | Alte cheltuieli 66.06.01 20.30 105 0 50 30 15 10 X X X
77 _|Prime de asigurare non-viata [ 66.06.01 20.30.03 25 ] 25 0 0 0 X X X
78 | Chirii 66.06.01 20.30.04 50 0 15 15 10 10 X X X
79 | Alte cheltuieli cu bunur si 66.06.01 20.30.30 k] 1] 10 15 5 0 X X X
servicii
80 |TITLUXI ALTE 66.06.01 59 266 0 81 85 85 15 0 0 0
CHELTUTELI
81 |Burse 66.06.01 59.01 1 0 1 0 1] 0 X X X
82 |Burse 66.06.01 59.01.00 1 0 1 0 0 il X X X
83 |Sume aferente persoanclor cu  |66.06.01 59.40 265 0 80 85 85 15 X X X
handicap neincadrate
84 |Sume aferente persoanelorcu  |66.06.01 59.40.00 265 0 80 85 85 15 X X X
handicap neincadmte
85 |TITLU XIH ACTIVE 66.06.01 1 7.157 0 600 5.207 1.350 0 0 0 0
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
86 | Active fixe 66.06.01 71.01 7.157 1] 600 5.207 1.350 0 X X X
87 {Masini, echipamente si mijloace | 66.05.01 71.01.02 7.157 0 600 5.207 1.350 0 X X X
de transport
88 | Total Venitoyi SF 48.006 12.034 12,781 12.177 11.014 51.540 56295 58.882
89 | Venituri din prestari de servicii |33 28.566 7.187 7.578 7.052 6.749 31240 34.160 35.982
si alte activitati
90 _ | Venituri din prestari de servicii_|33.08 1.000 250 250 250 250 1.050 1.100 1.150
91 | Venitusi din prestari de servicii |33.08.00 1.000 250 250 250 250 1.050 1.100 1.150
92 |Venituri din contractele 33.2% 27.300 6.825 7.176 6.800 6.499 30.180 33.048 34.820
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
93 | Venituri din contractele 27.300 6.825 7.176 6.800 6.499 30.180 33.048 34.820
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
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94

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate nf: la bugetul de stat

33.30

95

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

333000

10

10

96

Venituri din contraciele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

33.31

256

102

152

10

12

12

97

Venituri din contraciele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

3331.00

256

102

152

10

98

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

40

793

793

99

Sume utilizate din excedentul
aoului precedent pentru
cfectuarca de cheltuieli

40.15

793

793

100

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentul anujui
precedent pentru sectinnea de
functionare

40.15.01

793

793

101

Subventii de la alte
administratii

43

i8.647

4.054

5.203

5.125

4.265

20,300

22,135

22,900

102

Subventii din bugetele locale
peotru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sapatatii

43.10

3.513

920

1.203

825

365

31.800

4.035

4.300

i03

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10.00

3.513

920

1.203

825

565

3.800

4.035

4.300

104

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentry
acoperirea cresterilor salariale

43,33

15.134

3.134

4.000

4.300

3700

16.500

18.100

18.600

105

Subventii din bugetul Fondului
nationsl unic de asigurari
sociale de sanataie pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.33.00

15.134

3134

4.000

4.300

3.700

16,500

18.100

18.600

106

Total Cheltnieli SF

48.006

12.034

12781

12177

11.014

51.540

58.882

107

Sanatate

48.006

12.034

12.781

12.177

11.014

51.540

56.295

58.882

108

Servicii medicale tn unitati
sanitare cu paturi

48.006

12.034

12.781

12.177

11.014

51.540

56.295

58.882

109

Spitale penerale

48.006

12.034

12.781

12.177

11.014

51.540

56,295

58.882

110

TITLUL 1 CHELTUIELI DE
PERSONAL

31.784

7.558

8.492

8381

7.353

32.400

34344

36.400

1

Cheltuieli salariale in bani

30.028

6.767

8.332

8.221

6.708
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112 Sa.lari'l de baza 66.06.01 10.01.01 21,766 0 4.368 5.800 5.800 5.798 X X X

113 | Sporuri pentru conditii de 66.06.01 10.01.05 3.008 0 850 950 250 258 X X X
munca

114 | Alte sporuri 66,0601 10.01.06 2.980 ] 1.000 1.000 888 92 X X X

115 |Fond pentru posturi ocupate 66.06.01 10.01.10 624 0 154 160 160 150 X X X
prin cumul

116 {Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 1.165 0 290 292 293 290 X X X

117 | Alie drepturi satariale in bani | 66.06.01 10.01.30 485 0 105 130 130 120 X X X

118 | Cheltuieli salariale in natura 66.06.01 10.02 758 1] 273 0 0 485 X X X

119 | Vouchere de vacanta 66.06.01 10.02.06 758 0 273 0 1] 485 X X X

120 | Contributii 66.06.01 10.03 998 0 518 160 160 160 X X X

121 | Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.01 245 0 245 0 0 0 X X X
de stat

122 | Contributii de asigurari de 66.06.01 10.02.02 8 0 8 0 0 0 X X X
somaj_

123 | Coniributii de asigurari sociale [66.06.01 10.03.03 81 0 g1 0 0 0 X X X
de sanatate

124 | Contributii de asigurari pentru  |66.06.01 10.03.04 5 0 s 0 1] 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale

125 |Contributii pentru concedii si  }66.06.01 10.03.06 29 0 29 0 [} 0 X X X
indemnizatiy

126 |Contributia asiguratorie pentru  {66.06,0} 10.03.07 630 (1] 150 160 160 160 X X X
munca

127 |TITLUL I BUNURI SI 66.06.01 20 15.956 0 4395 4204 7 3.646 19.149 21,951 22,482
SERVICIH

128 | Bunuri si servicii 56.06.01 20.01 7335 0 2.067 1.651 1.866 1.751 X X X

129 | Furnituri de birou 66.06.01 20.01.01 70 0 25 15 15 15 X X X

130_[Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 260 0 75 75 70 40 X X X

131 {Incalzit, Numinat si forta 66.06.01 20.01.03 900 0 260 220 200 220 X X X
motrica

132 [Apa, cana] si salubritate 66,06.01 20.01.04 150 0 35 40 40 35 X X X

133 | Carburanti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 5 0 2 1 1 1 X X X

134 |Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 150 0 80 25 25 20 X X X

135 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 60 0 20 15 15 10 X X X
internet

136 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01 20.01.09 4.250 0 1.100 1.000 1.100 1.050 X X X
cu caracier finctional

137 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 1.490 0 470 260 400 360 X X X
Intretinere si funclionare

138 | Reparatii curente 66.06.01 550 0 100 250 200 0 X X X

139 |Reparatii curente 66.06.01 550 0 100 250 200 0 X X X

140 {Hrana 66.06.01 19003 763 0 120 433 110 100 X X X

141 ) Hrana pentru oameni 66.06.01 763 0 120 433 110 100 X X X
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142 |Medicamente si materiale 66.06.01 20.04 6.700 0 1.875 1.650 1.440 1.735 X X X
sanilare

143 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 2,875 0 800 750 625 700 X X X

144 [Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 2925 0 800 700 625 800 X X X

145 |Reactivi 66.06.01 20.04.03 350 0 125 100 65 60 X X X

146 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 550 0 150 100 125 175 X X X

147 |Bunuri de natura obiectelorde | 66.06.0F 20.05 275 0 125 125 15 10 X X X
inventar

148 |} Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 75 0 0 75 0 0 X X X

149 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 200 0 125 50 15 10 X X X

150 | Deplasari, detasari, transferari | 66.06.01 20.06 100 0 20 30 30 20 X X X

151 |Deplasari intemne, detasari, 66.06.01 20.06.01 100 0 20 30 30 20 X X X
transferari

152 | Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11 10 1] 10 L] 0 ] X X X
documentare

153 |Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11.00 10 0 10 0 0 [1] X X X
documentare

154 |Prepatire profesionala 66.06.01 20.13 100 0 20 30 30 20 X X X

155 |Pregatire profesionala 66.06.01 20.13.00 100 O 20 30 30 20 X X X

156 | Protectia muncii 66.06.01 _ [20.14 15 0 5 s 5 0 X X X

157 | Protectia muncii 66.06.01 ___[20.14.00 15 0 5 5 5 0 X X X

158 |Studii si cercetari 66.06.01 20.16 3 0 3 0 ] 0 X X X

159 |Studii si cercetari 66.06.01 20.16.00 3 0 3 1] 0 0 X X X

160 | Alte cheltuieli 66.06.01 20.30 105 0 50 30 15 10 X X X

161 |Prime de asigurare non-viata | 66.06.01 20.30.03 25 0 25 1] ] 0 X X X

162 | Chirii 66.06.01 20,3004 50 0 15 15 10 10 X X X

163 | Alte chelnieli cu bunuri si 66.06.01 203030 30 0 10 15 5 0 X X X
servicii

164 [TITLU XI ALTE 66.06.01 59 266 0 81 85 85 15 1] 0 0
CHELTUIELIL

165 |Burse 66.06.01 59.01 1 0 1 0 0 0 X X X

166 |Burse 66.06 0] 59.01.00 1 0 1 { 0 ] X X X

167 |Sume aferente persoanclorcu | 66.06.01 59.40 265 0 80 85 85 15 X X X
bandicap neincadrate

168 |Sume aferente persoanelorcu | 66.06.01 59.40.00 265 0 80 85 85 15 X X X
handicap neincadrate

169 | Total Venituri SD 7.157 600 5207 1350 0 0 0 0

170 |Incasan din rambursarea 40 220 0 220 0 0 ¢ 0 ¢
imptumuturilor acordate

171 |Sume utilizate din cxcedentul 220 0 220 0 0 1] 0 0
anului precedent pentr
electuarea de cheltuieli
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172

Sume utilizate de administratiile
locaie din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

40.15.02

220

220

173

Subventii de la alte
administratii

43

6.937

600

4.987

1.350

i74

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatii

43.14

6.937

4987

1.350

175

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatii

43.14.00

6.937

4.987

1.350

176

Total Cheltnioli SD

7.157

5207

1350

177

Sanatate

66

2.157

5207

1.350

178

Servicii medicale in unitati
sanitare cu paturi

66.06

7.157

g[8

5.207

1.350

179

Spitale generale

66.06.01

7.157

5.207

1.350

180

TITLU XII ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

66.06.01

71

7.157

=
g8

5.207

1.350

181

Active fixe

66.06.01

71.01

1.157

5.207

1,350

182

Masini, echipamente si mijloace
de transport

66.06.01

71.01.02

7157

5.207

1.350

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
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